

FAKTÚRA - Daňový doklad

Číslo : 11170171



DODÁVATEĽ:
EUROGREEN-SLOVENSKO s.r.o.

Pri Sýpke 56
Cabaj - Čápor
951 17

IČDPH: SK2020154455 IČO: 36550141
DIČ 2020154455
Banka Slovenská sporiteľňa
Účet SK1709000000000232078405
SWIFT GIBASKBX

Dátum dodania : 06.04.2017
Dátum vyhotovenia Fa. : 06.04.2017
Dátum splatnosti : 20.04.2017
Forma úhrady : PP

T/Fax : 037/7888010,

Číslo obj. :
K.symbol :

DL : 10170165

ODBERATEĽ:

Národný žrebčín Topoľčianky

Parková 13
951 93 TOPOĽČIANKY
Slovensko

IČDPH : SK2020412196 IČO:31447708 DIČ: 2020412196

PREVÁDZKA:

Firma je zapísaná v OR Okresného súdu Nitra

Oddiel : Sro, Vložka č. : 13568/N

Faktúrujeme Vám,

Kat. číslo	Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	€ s DPH/J	€ bez DPH/J	Spolu bez Dph
	8590415517580	hrant 60 cm T samozavl.BERGAMOT	5.00	ks	6.000	5.000	25.000
	217377	vaha ME 2901 do 150kg	1.00	ks	4.800	4.000	4.000
	5907544415466	WL-Z02 postrekovac	1.00	ks	12.790	10.660	10.660
	4013921016568	miska glaz.1018 20cm	1.00	ks	1.800	1.500	1.500
	4013921001175	kvetinac hlin.1124 26cm	1.00	ks	2.350	1.960	1.960
600056	8594005007437	special hnoj.na balkon 1 l	5.00	ks	2.900	2.420	12.100
600035-2	8594005001831	kristalon rododendron 0,5 kg	1.00	ks	3.990	3.325	3.325
	8588000823017	engo hnojivo zelene 0.5 kg	1.00	ks	4.880	4.070	4.070
1236 310	1236310	POLYSPORT 33+5+7 25 kg	4.00	ks	65.000	54.170	216.680

279.295

Hmotnosť: 100.000

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	279.30	55.86	335.16
Celkom	279.30	55.86	335.16

Celkom k úhrade : 335.16 EUR

Slovom : tristotridsaťpäť + 0.16

ECB

Vystavil : Pokladna3

MAGATH

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: - 6 APR. 2017

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: ELH



Pečiatka a podpis